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

Mini D Countryman 113 ' 1/14 EZVB 10.300,-

TOYOTA

Modell ’km EZ Preis w

Allrad, TÜV/ASU neu, Navi, abn. AHK, neuer
Motor 60' km, silber, top Zust., wg. Krank-
heit zu verk.   A 0174/4280858

RAV 4 2,2 l Diesel 125 ' 02/08 VB 7.200,-

Modell ’km EZ Preis w

Saisonkennzeichen, top gepflegt, Sammler
geeignet. Tel. 08222/411190

MR 2 54 ' 2000 11.000,-

Ersatzteile/Zubehör
Verkauf

Original Mercedes B200/246, 4 Federn,
nur 20'km, VB € 120,-   A  0174/9553807

Motorräder / Kleinkrafträder
Verkauf

S-Team  Gm
bH

Offingen · Remsharter Str. 12
0 82 24/74 17

www.s-team.eu

SAISONSTART 
6. + 7. April 2019 je 10 – 16 h

Ihr starker  
Motorrad & Rollerhändler

Über 30 Modelle stehen 
zur Probefahrt für DICH bereit! 
Marken-Bekleidung & Helme

SCHAUEN · PROBEFAHREN · FEIERN

Über 350 Fhzg. am Lager!

HONDA

Modell ’km EZ Preis w

rot, Erstbesitz, div. Extras, Batterien, Reifen
und TÜV neu,   A 01749553807

VTR 1000 60 ' 03/07 3.150,-

SUZUKI

Modell ’km EZ Preis w

Roter Sport-Tourer mit 2 Seitenkoffer,
ohne TÜV, gu. Zust. Tel: 0175-4232287

GSX F 600 33 ' 12/92 600,- VB

Roller

Modell ’km EZ Preis w

Automatik, Originalzustand, rot, Tel.
08222/411190

Vespa PK 80 11 ' 86 1.600,-

Wohnmobile/Wohnwagen

Wohnmobile
Verkauf/Vermietung

Ford Transit Euroline 106 Tkm,
22.900 € VB, EZ 08/13, TÜV/AU 10/20
Monat/Jahr, Aufstelldach, 140PS, Diesel

Euro 5,   A 0176/99735384

Wohnwagen
Verkauf/Vermietung

Wohnwagen Hobby 535 T Prestige,

1.300 kg, Schlingkup., zus. Dach, 
Sonnend., Sommerz., Mower, HU 4/20, 
VB 4.800 €. 08283/1417

Wohnmobile/Wohnwagen
Ankauf

Suche Wohnwagen bis ca. 8000,- € Tel.
0151-21772500

Immobilien

Landkreis GÜNZBURG

Wohnungen

www.mueller-immo.de

BAUING.

IMMOBILIEN 
MULLER

Baubeginn Sommer 2019
Preisbeispiele:
2-Zimmer, 1. OG., 56 m² Wfl., 
großer Balkon.� € 187.049,-
3-Zimmer, EG., 86 m² Wfl., 
große Terrasse + Garten.
� € 297.013,-

• hochwertige Ausstattung
• KfW-55-Energieeffizienzhaus
• Aufzug und Tiefgarage

Attraktive Neubauwohnungen 
in Thannhausen

Tel. 0 82 82 - 88 13 39 0

BAUT QUALITÄT

  KfW-55

EffizienzHaus

Landkreis UNTERALLGÄU

Wohnungen

Zi. Wohnfl. Blk o. Gge VK-Preis w

2 Etagen-Whgen in Kirchhaslach im
Paket zu verkaufen aus sehr gepfl. 3

FH, ca 120+90m², Bj. 79, Keller+Gar-
tenanteil, Gge+Stellpl., Freisitz

30m²+Blk., Elektrohzg., frei ab sofort,
VB € 260.000,-   A 0175/9181995

Häuser

Typ Wohnfl. Grund VK-Preis w

Bauernhaus in Loppenhausen, ruh. Orts-
randlage, renoviert 2007,   A 07308/5219

Haus ca. 135 m² 1860 m²

Ankäufe/Pachtgesuche

Wohnungen

Krumbach Whg. ca. 100qm Zuschr. unter
30711 an die Ztg.

Häuser

Kleine Familie sucht Haus/Häuschen in
Ulm und Umgebung, Preis VB je nach
Zustand und Größe   A 0731/1453655

Grundstücke

Wir, 2-Personen möchten gerne in der
Nähe unserer Kinder und Enkelkinder
wohnen. Deshalb suchen wir von Privat
ein Baugrundstück in Illertissen für ein
kleines Einfamilienhaus. Über Ihren
Anruf freuen wir uns!   A 071275337
abends oder auch auf AB.

Baugrundstück zum Kauf o. Tausch in
Bobingen/Waldberg gesucht. Zuschr.
unter 27920 an die Ztg.

Vermietungen

Landkreis GÜNZBURG

Wohnungen

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

Günzburg, 1.OG, EBK, BmF,  BLK, TG €
30,-, KT 2 MM.   A 0173/2772962

1 ZKB 42 m² 01.06 360,- 100,-

Ichenhausen sonnig, eigener Eingang,
Terr., GasZH, 3MM Kaution, Schufa Auskunft
erwünscht   A 0173/8293853

2 ZKB 64 m² sofort 490,- zzgl.

Ichenhausen, Abstellr., Balk., gepfl. kleine
WA, EBK kann übernommen werden. Tel.
08225/2689

2 ZKB 64 m² sofort 450,- zzgl.

Oberbleichen, Sauna, Terr., EBK zu verm.
08282/3900

2 ZKB 80 m² 01.07.

Breitenthal b. KRU, EBK,
Tel.015903151783 ab 19 Uhr

2 ZKB ca. 48 m² sofort 320,- inkl.

Breitenthal b. KRU, EBK,
Tel.015903151783 ab 19 Uhr

2 ZKB ca. 70 m² sofort 470,- inkl.

Ichenhausen, 1.OG, 08221/207847
2 ZKB 60 m² 01.05.

Krumbach (Innenstadt, 1. OG) Erstbe-

zug, gehobener Neubau, energetisch

hochw., mit Küche, Waschraum u. PKW-

Stellplätze, v. priv. Tel. 08282/90733

2,5 65 m² sofort

Stadtwohnung in Krumbach, Zentrum,
neue Einbauküche, 1. OG T. 08282/81567

3 ca. 70 m² sofort 400,- zzgl.

Landkreis NEU-ULM

Wohnungen

Zi. Wohnfl. frei ab Miete o NK o

Vöhringen, sehr schöne sonnige 2 Zi.-
Whg., 53 m², ruhige Lage, 2. OG (kein
Aufzug), SW Blk., mit TG, Keller, Fahr-
rad- & Trockenraum, 104,7 kWh, KM
€ 435,- + TG € 45,- + NK € 160,- +
KT. Ab 15.06.19 zu vermieten. Zuschr.
unter 30480 an die Ztg.

Reutti, schöne helle Whg., 1. OG, gr.
Wohnküche, gr. Bad mit Bidet & Fenster,
sep. WC, Abstellr., inkl Gge.,  
A 0730722972

3 ZKB 100 m² 01.05. 650,- 160,-

Mietgesuche

Wohnungen gemischt

Paar mit Baby und Hund suchen 3-4 ZKB
im EG mit Garten oder Haus im Umkreis von
Illertissen, ab 80 m², bis 1050,- € WM.
Zuverlässig, freundlich mit geregeltem Ein-
kommen.   A0176 22721889

2-Zi.-Wohnungen

Maler/Handwerker sucht langfristig  
2-Zi.-Whg., Balkon oder Terrasse. 

Tel.0176/66650248

Solvent. Frührentn., m. Hauskatze su.
günstige 50m² Whg., im Großraum Günz-
burg.   A 08221/273015

Suche dringend 1-2 Zimmer-Wohnung Neu-
bau bzw. renoviert bis 60 qm. Tel. 0160-
2516747

Häuser

4-6 ZKB Wo./Haus - Beamtenpaar mit 2
Kindern (2+0 J.) su. ab 1.5./1.6./1.7. in
Günzburg mögl. zentral 4-6 ZKB Wo./Haus
mit Garten/Balkon. Tel.: 0179/3464340

EFH oder ZFH, in Jettingen-Scheppach

zu mieten oder kaufen ges. Tel.
0173/9738569

Gemischte Gesuche

Familie sucht Wohnung/Haus/Firmen-

wohnung im Landkreis GZ/Ulm/Neu-Ulm
und Umgebung ab 5 Zimmer zu mieten, zum
1.7.19, Tel. 017683848582

Gewerbliche Objekte

Suche Lagerraum im Raum Ulm/Neu-Ulm,
Illertissen

Tel. 0152-04466387

pm
Hervorheben


